
Hodonínští atleti se v Bratislavě skvěle
umístili. Foto: Lukáš Lipa

Filip Sasínek překona!
ceský rekord na 1500 m
u hale

V sobotu 26. ledna se konal mládeŽ-
nický mítink SoutěŽ olympijských nadějí
v Bratislavě. Nejhodnotněj ším výkonem
závodu bylo vítězství Filipa Sasínka na
trati 1500 m v čase 3:55,35 minuty, ten
by v letní části sezony zajištbval B limit
pro mistrovství světa dorostu, který má
hodnotu 3:56,00 minuty. Tímto časem
zlepšil svěřenec Antonína Slezáka český
rekord v hale, který byl do této chvíle
v drŽení Lubomíra Pokorného (1992 -
3:56,17 min). okresní maximum svého
kolegy Dominika Kubaláka překonal
Jindřich Goiš na netradiční trati 500 m.

Čas l:07,46 minuty znamenal vítězství
na této trase a překonáni rekordu v ka-
tegorii juniorů i dospělých. Na třetím
místě na této trati skončil David Herka
(l:09,83 min.),pátý doběhl ondřej Džuba
(1:11,01 min), osmý pak Patrik Sasínek
(1 : 14,51 min). ondřej DŽubase představil
také na trati 60 m, kde si vyrovnal své
osobní halové maximum7,66 s. okresní
rekord si připsala i mladá závodnice
Michaela Knotková. Na trati 500 m
doběhla mezi staršími závodnicemi na
pátém místě v čase l:25,27 min, který jí
přinesl rekord v kategorii mladší ch Žá-

kyň. osobní maximum si vylepšila také
ve sprintu na 60 m. Nejprve v prvním
běhu na 8,85 S, V druhém stlačila čas na
8,7l s. oddílový rekord si z bratislavské
haly odvezla Adél a Herzánová, která
v prvním halovém závodě s překážka-
mi zaběhla šedesátimetrovou trať za
10,28 s a k okresnímu rekordu jí sch ázelo
něco málo přes půl vteřiny.

HL rlrprg Lukáš Lípa,
zóvodník a trenér AK Hodonín


